Технические характеристики
Потребляемая мощность: 35 / 52 Вт
Диапазон напряжения: 176-264 В
Частота питающей сети: 50 / 60 Гц
Защита от перепадов напряжения: Есть
Коэффициент мощности (PF/cos φ): 0,98
Класс электробезопасности: I
Номинальное напряжение: 230В
Класс энергоэффективности: А++
Цветовая температура: 3000К / 4000К / 5000К /
6500К
Световой поток: 4450 / 6750 Лм
Индекс цветопередачи:   CRI>80
Коэффициент пульсации: <0,5%
Угол рассеивания: 120°
Класс светораспределения: П
Способ монтажа: Встраиваемый
в Грильято
Цвет корпуса: Белый
Материал корпуса: Сталь 0,5 мм
Вес: 3.4 кг
Габариты светильника (ДхШхВ): 585 х 585 х 40 мм
Степень защиты: IP 40 / 54 / 65
Климатическое исполнение: УХЛ4
Диапазон рабочей температуры: -10° - +40°
Рассеиватель: Опал
Светодиоды: Samsung 2835
Вывод подключения: Провода
Блок аварийного питания (БАП):   Опционально
Драйвер: В комплекте, встроенный
Гарантия: 5 лет
Производитель: LUMIQ
Сертификаты:
ТР ТС 004/2011,
ТР ТС 020/2011, ГОСТ Р МЭК
60598-1-2011, № 123-ФЗ
Светодиодный светильник
590х590
35 / 52 Вт
 3000К / 4000К / 5000К / 6500К
4450 / 6750 Лм
 IP 40 / 54 / 65
Опал
585 х 585 х 40 мм
• Диммирование 0-10 вольт
• Диммирование DALI
• Покраска корпуса в цвет по RAL
• CRI>90
Дополнительные опции
Артикулы с нужными параметрами для заказа
GRI ОP  590х590
Артикул Вт Лм К IP
LQ-GRI-OP-59.59-35W-3K-IP40 35 4450 3000 40
LQ-GRI-OP-59.59-35W-4K-IP40 35 4450 4000 40
LQ-GRI-OP-59.59-35W-5K-IP40 35 4450 5000 40
LQ-GRI-OP-59.59-35W-6.5K-IP40 35 4450 6500 40
LQ-GRI-OP-59.59-35W-3K-IP54 35 4450 3000 54
LQ-GRI-OP-59.59-35W-4K-IP54 35 4450 4000 54
LQ-GRI-OP-59.59-35W-5K-IP54 35 4450 5000 54
LQ-GRI-OP-59.59-35W-6.5K-IP54 35 4450 6500 54
LQ-GRI-OP-59.59-35W-3K-IP65 35 4450 3000 65
LQ-GRI-OP-59.59-35W-4K-IP65 35 4450 4000 65
LQ-GRI-OP-59.59-35W-5K-IP65 35 4450 5000 65
LQ-GRI-OP-59.59-35W-6.5K-IP65 35 4450 6500 65
LQ-GRI-OP-59.59-52W-3K-IP40 52 6750 3000 40
LQ-GRI-OP-59.59-52W-4K-IP40 52 6750 4000 40
LQ-GRI-OP-59.59-52W-5K-IP40 52 6750 5000 40
LQ-GRI-OP-59.59-52W-6.5K-IP40 52 6750 6500 40
LQ-GRI-OP-59.59-52W-3K-IP54 52 6750 3000 54
LQ-GRI-OP-59.59-52W-4K-IP54 52 6750 4000 54
LQ-GRI-OP-59.59-52W-5K-IP54 52 6750 5000 54
LQ-GRI-OP-59.59-52W-6.5K-IP54 52 6750 6500 54
LQ-GRI-OP-59.59-52W-3K-IP65 52 6750 3000 65
LQ-GRI-OP-59.59-52W-4K-IP65 52 6750 4000 65
LQ-GRI-OP-59.59-52W-5K-IP65 52 6750 5000 65
LQ-GRI-OP-59.59-52W-6.5K-IP65 52 6750 6500 65
  ОПЦИОНАЛЬНО
Добавить в конце артикула:
«-RAL9005»
Добавить в конце артикула:
«-EPS-»
Блок аварийного питания (БАП) Покраска корпуса в цвет (RAL)
Добавить в конце артикула:
«-D010-»
Диммирование 0-10 вольт
Добавить в конце артикула:
«-DALI-»
Диммирование DALI
LQ-ХХХ-ХХ-ХХ.ХХ-ХХХ-ХХ-ХХХХ-DALI-EPS-RAL9005-CRI90
Добавить в конце артикула:
«-CRI90»
Индекс цветопередачи CRI>90
Пример добавления опций в артикул
GRI    OP